株式会社イマダ
デジタルフォースゲージ ZT シリーズセパレートタイプ
 1 / 7
2012/11/19
高機能・高性能センサーセパレート型
デジタルフォースゲージ ZT（ZTA／ZTS）シリーズ
[主な特徴]
高い追従性でより高精度に USB メモリにデータ保存 高い表示能力

[セパレート型式]
表示器の種類と取り付けたいセンサー（ロードセル）を選んでください。
組合せ例
表示器  ＋  センサー（ロードセル） → 製品型式
ZTA シリーズ  ＋  DPU-50N  → ZTA-DPU-50N
ZTSシリーズ  ＋  LM-2000N  → ZTS-LM-2000N
次ページに一部ロードセルにおける組合せレンジ一覧を紹介します。
株式会社イマダ
デジタルフォースゲージ ZT シリーズセパレートタイプ
 3 / 7
2012/11/19
[DPU 組合せレンジ一覧]
型式 レンジ 表示 最小分解能
ZTA-DPU-2N ZTS-DPU-2N 2N 2.000N(2000mN) 0.001N(1mN)
ZTA-DPU-5N ZTS-DPU-5N 5N 5.000N(5000mN) 0.001N(1mN)
ZTA-DPU-10N ZTS-DPU-10N 10N 10.00N 0.01N
ZTA-DPU-20N ZTS-DPU-20N 20N 20.00N 0.01N
ZTA-DPU-50N ZTS-DPU-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-DPU-100N ZTS-DPU-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-DPU-200N ZTS-DPU-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-DPU-500N ZTS-DPU-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-DPU-1000N ZTS-DPU-1000N 1000N 1000N(1.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-DPU-2000N ZTS-DPU-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-DPU-5000N ZTS-DPU-5000N 5000N 5000N(5.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-DPU-10kN ZTS-DPU-10kN 10kN 10.00kN 0.01kN
ZTA-DPU-20kN ZTS-DPU-20kN 20kN 20.00kN 0.01kN
[LMU 組合せレンジ一覧]
型式 レンジ 表示 最小分解能
ZTA-LMU-50N ZTS-LMU-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-LMU-100N ZTS-LMU-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-LMU-200N ZTS-LMU-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-LMU-500N ZTS-LMU-500N 500N 500.0N 0.1N
[LU 組合せレンジ一覧]
型式 レンジ 表示 最小分解能
ZTA-LU-50N ZTS-LU-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-LU-100N ZTS-LU-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-LU-200N ZTS-LU-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-LU-500N ZTS-LU-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-LU-1000N ZTS-LU-1000N 1000N 1000N(1.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LU-2000N ZTS-LU-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
 [LM 組合せレンジ一覧]
型式 レンジ 表示 最小分解能
ZTA-LM-10N ZTS-LM-10N 10N 20.00N 0.01N
ZTA-LM-20N ZTS-LM-20N 20N 20.00N 0.01N
ZTA-LM-50N ZTS-LM-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-LM-100N ZTS-LM-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-LM-200N ZTS-LM-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-LM-500N ZTS-LM-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-LM-1000N ZTS-LM-1000N 1000N 1000N(1.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-2000N ZTS-LM-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-5000N ZTS-LM-5000N 5000N 5000N(5.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-10kN ZTS-LM-10kN 10kN 10.00kN 0.01kN
ZTA-LM-20kN ZTS-LM-20kN 20kN 20.00kN 0.01kN
※ 上記以外の組合せレンジにつきましては、弊社サービススタッフにお問い合わせください。（TEL:0532-33-3288）
株式会社イマダ